
 
Diário Oficial – (Lei Municipal nº 1.446/13) – Edição 358 – Quinta-feira, 06 de fevereiro de 2025. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IAPU/MG 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 
Pregão Eletrônico nº 06/2025. Processo Administrativo nº 033/2025. A Prefeitura 
Municipal de Iapu/MG comunica, que está promovendo licitação objetivando o 
registro de preços para futuras e eventuais aquisições parceladas de fórmulas 
infantis, suplementos alimentares, dietas para nutrição enteral e oral para 
atender pacientes cadastrados na estratégia da saúde da família (ESF) do 
Município, conforme termo de referência e especificações do edital e seus 
anexos. Julgamento: menor preço por lote. Entrega das propostas: a partir de 
07/02/2025 no site www.novobbmnet.com.br. Abertura das propostas: 
20/02/2025 às 13:30 horas no site supramencionado. Edital e os anexos estão 
disponíveis no site oficial do município. Iapu-MG, 07 de fevereiro de 2025. José 
Pereira Viana. Prefeito. 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IAPU/MG 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 
Pregão Eletrônico nº 07/2025. Processo Administrativo nº 044/2025. A Prefeitura 
Municipal de Iapu/MG, comunica que está promovendo licitação objetivando o 
registro de preços para futuras e eventuais aquisições parceladas de 
medicamentos éticos para atender pacientes cadastrados na estratégia saúde 
da família (ESF) do Município, conforme termo de referência e especificações do 
edital e seus anexos. Julgamento: menor preço por lote. Entrega das propostas: 
a partir de 07/02/2025 no site www.novobbmnet.com.br. Abertura das propostas: 
20/02/2025 às 09:30 horas no site supramencionado. Edital e os anexos estão 
disponíveis no site oficial do município. Iapu-MG, 07 de fevereiro de 2025. José 
Pereira Viana. Prefeito. 
 

http://www.novobbmnet.com.br/
http://www.novobbmnet.com.br/

